АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2016 года                                                                               № 104

 Об отмене постановления администрации Ильевского сельского поселения  Калачевского муниципального района от 20.02.2015 года № 17 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров земельных участков и автомобильных дорог местного значения в границах Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

На основании протеста прокурора Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры,
постановляю:

1. Постановление администрации Ильевского сельского поселения  Калачевского муниципального района от 20.02.2015 года № 17 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров земельных участков и автомобильных дорог местного значения в границах Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                                 И.В. Горбатова

[bookmark: _GoBack]